
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/233/2013 

RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:   

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 100 000 zł zgodnie   

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 100 000 zł zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 

roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 

roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Jacek Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1514



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/233/2013   

Rady Gminy Tuczępy   

z dnia 11 marca 2013 r.  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
100 

000,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
100 

000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  50 000,00  

  6295  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
50 000,00  

 
 100 

000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1514



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/233/2013   

Rady Gminy Tuczępy   

z dnia 11 marca 2013 r.  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  100 000,00  

  6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

  6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

Razem:  100 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1514


		2013-04-02T14:32:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




